
令和４年度　建設工事等入札・契約結果

令和５年２月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

2.7 岡谷市サイクリングロード整備工事 岡谷市湖畔一丁目
サイクリングロード整備工
Ｌ＝５９８ｍ　Ｗ＝３．０ｍ

事後審査型一般競争入札 108,702,000 108,240,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和5年 2月16日
令和6年 3月14日

から
まで

2.7 川岸２２３号線地盤調査業務 岡谷市川岸東四丁目 路面下空洞調査　Ｌ＝３０ｍ
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,001,000 935,000
㈱土木管理総合試験所
松本支店
松本市島立180-5

令和5年 2月10日
令和5年 3月31日

から
まで

2.7 上水道工事（２４号線（東山田西山田線）ほか１路線 岡谷市長地鎮二丁目ほか 堆積土砂撤去工　Ｖ＝１３２㎥ 指名競争入札 2,189,000 2,145,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和5年 2月 9日
令和5年 3月29日

から
まで

2.7 川岸２２３号線測量業務 岡谷市川岸東四丁目
測量業務　一式
設計業務　一式

指名競争入札 3,729,000 3,355,000
㈱フジテック諏訪営業所
諏訪市中洲中金子2899-8

令和5年 2月 8日
令和5年 3月31日

から
まで

2.9 常現寺沢川災害復旧（その２）工事 岡谷市長地梨久保二丁目
復旧延長　Ｌ＝６ｍ
護岸工Ａ＝２１㎡
底張工Ａ＝１４㎡

指名競争入札 4,026,000 3,960,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和5年 2月13日
令和5年 3月31日

から
まで

2.9 長地２９１号線改良工事 岡谷市長地梨久保一丁目
暗渠排水管（φ２００）Ｌ＝１６ｍ
側溝工（３００型）Ｌ＝１４ｍ

指名競争入札 2,167,000 2,079,000
㈱サマデイ　岡谷支店
岡谷市中央町2-4-3

令和5年 2月13日
令和5年 3月30日

から
まで

2.14 １号線（樋沢線）外１路線舗装維持工事 岡谷市内山 舗装工　Ｌ＝８７ｍ　Ａ＝４０８㎡ 指名競争入札 5,654,000 5,566,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

令和5年 2月17日
令和5年 3月31日

から
まで

2.14 川岸２２６号線舗装維持工事 岡谷市川岸東五丁目
オーバーレイ工　Ｌ＝１４０ｍ
Ａ＝１，０３０㎡

指名競争入札 4,785,000 4,708,000
㈱市川技建
岡谷市長地柴宮3-21-29

令和5年 2月15日
令和5年 3月31日

から
まで

2.14 下水道維持工事（Ｒ４－１５） 岡谷市堀ノ内二丁目
マンホール鉄蓋交換工　Ｎ＝８か所
マンホール高さ調整工　Ｎ＝１か所

地方公営企業法施行令第21条
の14第1項第6号による随意契
約

2,024,000 2,002,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

令和5年 2月15日
令和5年 3月31日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


